
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 

 ИМЕНИ В.Н. ЧЕПАКАПОСЕЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
           от 10. 11. 2023 г.                                                                                        № 86 

поселок Комсомольский 

 

Об утверждении Дорожной карты  подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в МБОУ ООШ 17 в 2023-2024  учебном году 

На основании приказа УО от 07.11.2023 года № 1708 «Об утверждении Дорожной карты по 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ ООШ 17 в 2023-2024  учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту  подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования в МБОУ ООШ 17 в 2023-

2024  учебном году (приложение). 

  

2. Заместителю директора по УВР Бускиной И.В.. организовать работу в соответствии  с 

утвержденной Дорожной картой.  

 

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ 17                           Н.А. Жукова 

                                           

 

С приказом ознакомлен и согласен: 

ФИО Дата Подпись 

Бускина И.В. 10.11.23 
 

 


		2023-11-15T18:38:49+0300
	Жукова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




